

Prefeitura da Estância Turística São Bento do Sapucaí PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE

São Bento do Sapucal Trabalhando para todos

Av. Sebastião de Mello Mendes, 511 - Jd. Santa Terezinha www.saobentodosapucai.sp.gov.br | (12) 3971-6110

Parecer Técnico Final da Análise da Prestação de Contas

O Município de São Bento do Sapucaí-SP firmou o 1º Termo Aditivo ao Termo de Fomento nº 001/2018 com a Organização da Sociedade Civil **Obra Social São Benedito**, com o objetivo de custear despesas com serviços prestados por terceirizados de profissionais para instrução musical.

Os repasses efetuados no valor total de R\$ 3.000,00 (Três mil reais), é referente a 3ª parcela de 2019 do 1º Termo Aditivo ao Termo de Fomento 001/2018, recursos oriundos do **Governo Municipal**.

Com base no relatório Técnico de Monitoramento e Avaliação da Parceria em análise da eficácia e efetividade do cumprimento do objeto, bem como a análise da documentação constante no processo de prestação de contas concluise pela (X) regularidade, () regularidade com ressalvas, () irregularidade da prestação de contas.

É o parecel tégnico conclusivo da prestação de contas.

São Bento do Sapucaí, 03 de maio de 2019.

Wilson Emio Tanida Gestor da Parceria